
 
 

UCHWAŁA NR  XVII/185/12  
RADY GMINY LUBASZ  

z dnia 07 września  2012  roku 
 
 
 
w sprawie skierowania wniosku do Wojewody Wielkopolskiego o zbadanie legalności     
                  zarządzeń Wójta Gminy  
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego                     
(Dz. U. z 2000 roku Nr 98,poz. 1071 ze zmianami) 
 
 

RADA GMINY  LUBASZ  
 

uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Rozpatrując skargę Pani Małgorzaty Jagiełłowicz i Pani Wiolety Zarzecznej na Wójta   
       Gminy Lubasz w kwestii wydania przez niego zarządzenia Nr 32/2012 w sprawie  
       odstąpienia od ogłoszonego konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola „BAJKA”           
       w Lubaszu oraz zarządzenia Nr  31/2012 w sprawie odstąpienia od  ogłoszonego  
       konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Płk Fr. Bartoszka  
      w Jędrzejewie z dnia 24 kwietnia 2012 roku uznaje się za konieczne zbadanie przez   
      Wojewodę Wielkopolskiego,  sprawującego nadzór nad działalnością gminną na  
      podstawie kryterium zgodności z prawem, legalności i zgodności z prawem podjętych  
      zarządzeń. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
 
            W dniu 24 kwietnia 2012 roku Wójt Gminy Lubasz wydał dwa zarządzenia w sprawie 
odstąpienia od ogłoszonych konkursów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Jędrzejewie oraz Dyrektora Przedszkola „BAJKA” w Lubaszu. W związku z tym Pani 
Wioleta Zarzeczna i Pani Małgorzata Jagiełłowicz wniosły skargę na Wójta Gminy Lubasz 
skierowaną do Kuratora Oświaty, który skierował ją do rozpatrzenia przez radę Gminy. 
Komisja rewizyjna badając skargę zawnioskowała do rady Gminy o wystąpienie do 
Wojewody Wielkopolskiego o zbadanie legalności podjętych rozstrzygnięć. Dopiero po 
przedstawieniu stanowiska Wojewody Wielkopolskiego będzie możliwe rozpatrzenie skargi. 
 


